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NÄSTA KLUBBMÖTE: 

Måndagen den 13 april på Park Astoria kl 19.00. Mingel från kl 18. Middag med 

mineralvatten, kaffe och kaka. Pris 150 kr. Vin går att köpa i baren. Gärna 

jämna pengar eller betala med swish till 123 636 96 64. 

Program:  

Gestbloms bokhandel – historia och boktips. 

Klubbärenden: 

OBS: Avanmälan senast to den 9 april till Ingegerd Kinnander SMS 070-

6949979 eller e-post ikinnander@hotmail.com. Om du önskar skjuts till 

och/eller från mötet – kontakta Ingegerd, som ser till att någon i styrelsen 

hjälper dig. Om du glömmer att avanmäla dig måste klubbmästaren ta ut en 

avgift på 150kr. Om man bli sjuk eller får annat förhinder under helgen – 

meddela Ingegerd senast kl 8.00 måndag morgon. Välkomna!  
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FÖREGÅENDE MÖTE: 

Anne tände ljuset och hälsade oss alla välkomna speciellt vår föredragshållare 

Birgitta Holst-Alani. Hon välkomnade även Inger Nilsson som gäst vid mötet. 

Efter måltiden tog Birgitta Holst-Alani ordet och berättade om sitt liv som 

diplomat i Mellanöstern och Afrika i 30 år. Hennes motto har varit och är                     

”i upplysningens tjänst”. Hon har arbetat i Egypten, Irak, Jordanien, Libanon, 

Ghana och Nigeria. Under Iran/Irak-kriget befann hon sig i Bagdad. Hon har 

arbetat i FN och SIPRI med massförstörelsevapen och fredsforskning. Birgitta 

påminde oss om Sveriges krig sedan 1500-talet – 30 krig! 

Arabvärlden har mycket gemensamt – språk, religion, arkitektur, musik, poesi… 

De olika folkslagen är dock olika till sin natur – en del är lekfulla andra 

sparsamma och hårt arbetande. Synen på klädsel varierar i olika länder och 

olika traditioner. Det finns inga entydiga svar på hijab/slöjan. 

Birgitta utbildade sig i Lund, Göteborg och Stockholm. Reste med sin man i bil 

till Bagdad, undervisade på universitet i Bagdad, var rådgivare i FN. Hon äter 

gärna meze från Libanon. NU föredrar hon gården på Trögden med fårskötsel, 

men har ett hedersuppdrag kvar – att introducera nya ambassadörer i 

Stockholm. Vilket spännande liv! 

Anne Räim berättade om distriktsmötet i Katrineholm. Ekonomin är dålig – 

rådet går back med ca 70000kr. Eskilstuna-klubben har lagt ner, 

Södertäljklubben lägger ner. Distriktet saknar vice president till nästa år 26/27. 

Vi uppmanades att ta del av IWs hemsida på nätet. Där finns bl a IW-nytt att 

läsa. I september planeras kurs i Nyköping om IW-kunskap. Nyköping bjuder in 

till golf - 9 hål den 27 augusti samt rundvandring i staden.  

Vår Inga Ekblom blir DISO och IT-admin i distriktet. 

IWs nationella hjälpprojekt är Narkotikahunden, Garissa och IW-doktorn. 

Efter lunch stod Fogelstad-kvinnorna på tapeten och vi lärde oss om deras 

arbete för kvinnors rösträtt (1921) och rättigheter och deras Kvinnliga 

Medborgarskola. 

Den sista timmen satt vi i grupper och diskuterade bl a ekonomi, utbildning, 

möten.  



Valmöte: Vi valde styrelse 2026/27 enligt valberedningens förslag 

President  Marie Johansson 

Vice president Ulla Enarv 

Past president Anne Räim 

Sekreterare Christina Norén 

Vice sekreterare Pia Björkeroth 

Klubbmästare Ingegerd Kinnander 

Vice klubbmästare Görel Clasenius 

Skattmästare Margareta Sjögren 

3 minuter: Maria Flink-Thunberg tog oss med på en rolig musik-resa som 

präglat hennes liv. Frukostklubben med Sigge Fürst, Göte Wilhelmsson, ABBA, 

Kuba med Bernt Staaf, Mikael Wiehe. Hon var lärare i Korsängsskolan och 

rektor i Skolsta i många år. Ett liv i musikens tecken! 

Tinna tackade för blommor hon fick under sina månader med halskrage efter 

en halkolycka.  

Anne uppvaktade med tulpaner vår Marianne Jonstam som varit Inner Wheel-

medlem i 60 år. 

Efter en lång och spännande kväll blåste Anne ut ljuset och avslutade mötet. 

 

Anne Räim    Ann-Mari Moberg 


